
S2 Saalfeld-Bad Blankenburg-Rudolstadt
Montag bis Freitag

Fahrtnr. 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 100 102 104
Anmerkungen
Gültigkeitstage 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45
Saalfeld Bahnhof Hst.1 4.46 5.46 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46
Saalfeld Auf dem Graben 4.49 5.49 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49
Saalfeld Promenadenweg 4.51 5.51 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51
Saalfeld Krankenhaus 4.53 5.53 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53
Saalfeld Promenadenweg { _ 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55
Saalfeld Weststraße 4.54 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Saalfeld Gewerbegebiet { _ 5.59 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59
Saalfeld Mittlerer Watzenbach { _ 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00
Saalfeld Beulwitzer Str. 4.55 6.01 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01
Crösten Abzweig 4.57 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03
Beulwitz Gewerbegebiet 4.59 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05
Aue am Berg Abzweig 5.00 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06
Unterwirbach 5.03 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09
Unterwirbach Seehügel 5.04 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10
Bad Blankenburg Siedlung 5.06 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12
Bad Blankenburg Bahnhof 4.04 5.09 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15
Bad Blankenburg Transportgummi 4.05 5.11 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17
Schwarza Milchhof 4.07 5.14 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20
Schwarza Traube 4.09 5.16 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22
Schwarza Fröbelstraße 4.10 5.17 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23
Schwarza-Nord 4.12 5.19 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25
Volkstedt-West Corrensring 2 4.13 5.20 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26
Volkstedt-West Corrensring 1 4.14 5.21 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27
Volkstedt Breitscheidstr. 4.15 5.22 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28
Volkstedt Kirche 4.16 5.23 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29
Rudolstadt Gustav-Freytag-Str. 4.19 5.26 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32
Rudolstadt SAALEMAXX 4.20 5.27 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33
Rudolstadt Hugo-Trinckler-Str. 4.21 5.28 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34
Rudolstadt Ankerwerk 4.22 5.29 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35
Schaalaer Chaussee 1 4.23 1 5.30 1 6.36 1 7.06 1 7.36 1 8.06 1 8.36 1 9.06 1 9.36 1 10.06 1 10.36 1 11.06 1 11.36 1 12.06 1 12.36 1 13.06 1 13.36 1 14.06 1 14.36
Rudolstadt Rudolspark 4.24 5.31 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37
Rudolstadt Ärztehaus 4.25 5.32 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38
Rudolstadt Bayreuther Platz 4.26 5.33 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39
Rudolstadt Landratsamt 4.27 5.34 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40



Fahrtnr. 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 100 102 104
Anmerkungen
Gültigkeitstage 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45
Rudolstadt Bahnhof Hst11 4.29 5.36 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42
Rudolstadt Gartenstraße 4.31 5.38 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44
Rudolstadt EVR/Krankenhaus 4.32 5.39 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45
Rudolstadt Bleichwiese e  4.34 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Cumbach Röhrenwerk e  4.35 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Cumbach Schule e  4.36 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Cumbach Gewächshaus e  4.37 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Rudolstadt KomBus 4.40 5.40 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46
Rudolstadt Raiffeisenstraße 4.41 5.41 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47
Rudolstadt Ost 4.42 5.42 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48

e nur zum Aussteigen
1 Die Bedienung des P+R-Parkplatzes Schaalaer Chaussee erfolgt nur bei Bedarf. Möchten Sie ab dieser Haltestelle zum Rudolstadt-Festival fahren, fordern Sie bitte unter 03671 53 57 14 den nächst-

möglichen Shuttlebus an. Bei der Rückfahrt bitte den Busfahrer rechtzeitig über den Ausstiegswunsch informieren.



S2 Saalfeld-Bad Blankenburg-Rudolstadt
Montag bis Freitag

Fahrtnr. 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136
Anmerkungen
Gültigkeitstage 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45
Saalfeld Bahnhof Hst.1 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 21.22 22.22 23.22
Saalfeld Auf dem Graben 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 21.25 22.25 23.25
Saalfeld Promenadenweg 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 21.27 22.27 23.27
Saalfeld Krankenhaus 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 21.29 22.29 23.29
Saalfeld Promenadenweg 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 { _ { _ { _
Saalfeld Weststraße { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 21.30 22.30 23.30
Saalfeld Gewerbegebiet 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 { _ { _ { _
Saalfeld Mittlerer Watzenbach 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 { _ { _ { _
Saalfeld Beulwitzer Str. 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.31 22.31 23.31
Crösten Abzweig 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.33 22.33 23.33
Beulwitz Gewerbegebiet 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.35 22.35 23.35
Aue am Berg Abzweig 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.36 22.36 23.36
Unterwirbach 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.39 22.39 23.39
Unterwirbach Seehügel 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.40 22.40 23.40
Bad Blankenburg Siedlung 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.42 22.42 23.42
Bad Blankenburg Bahnhof 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.45 22.45 23.45
Bad Blankenburg Transportgummi 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.47 22.47 23.47
Schwarza Milchhof 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.50 22.50 23.50
Schwarza Traube 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.52 22.52 23.52
Schwarza Fröbelstraße 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.53 22.53 23.53
Schwarza-Nord 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.55 22.55 23.55
Volkstedt-West Corrensring 2 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.56 22.56 23.56
Volkstedt-West Corrensring 1 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.57 22.57 23.57
Volkstedt Breitscheidstr. 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.58 22.58 23.58
Volkstedt Kirche 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.59 22.59 23.59
Rudolstadt Gustav-Freytag-Str. 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 22.02 23.02 0.02
Rudolstadt SAALEMAXX 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 22.03 23.03 0.03
Rudolstadt Hugo-Trinckler-Str. 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 22.04 23.04 0.04
Rudolstadt Ankerwerk 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 22.05 23.05 0.05
Schaalaer Chaussee 1 15.06 1 15.36 1 16.06 1 16.36 1 17.06 1 17.36 1 18.06 1 18.36 1 19.06 1 19.36 1 20.06 1 20.36 1 21.06 1 22.06 1 23.06 1 0.06
Rudolstadt Rudolspark 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 22.07 23.07 0.07
Rudolstadt Ärztehaus 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 22.08 23.08 0.08
Rudolstadt Bayreuther Platz 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 22.09 23.09 0.09
Rudolstadt Landratsamt 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 22.10 23.10 0.10



Fahrtnr. 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136
Anmerkungen
Gültigkeitstage 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45
Rudolstadt Bahnhof Hst11 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 22.12 23.12 0.12
Rudolstadt Gartenstraße 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 22.14 23.14 0.14
Rudolstadt EVR/Krankenhaus 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 22.15 23.15 0.15
Rudolstadt KomBus 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 22.16 23.16 0.16
Rudolstadt Raiffeisenstraße 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 22.17 23.17 0.17
Rudolstadt Ost 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 22.18 23.18 0.18

1 Die Bedienung des P+R-Parkplatzes Schaalaer Chaussee erfolgt nur bei Bedarf. Möchten Sie ab dieser Haltestelle zum Rudolstadt-Festival fahren, fordern Sie bitte unter 03671 53 57 14 den nächst-
möglichen Shuttlebus an. Bei der Rückfahrt bitte den Busfahrer rechtzeitig über den Ausstiegswunsch informieren.



S2 Saalfeld-Bad Blankenburg-Rudolstadt
Samstag

Fahrtnr. 602 607 611 613 615 617 619 621 623 625 626 628 630 632 634 636 638 640 642
Anmerkungen
Gültigkeitstage 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Saalfeld Bahnhof Hst.1 0.22 1.22 2.22 3.22 4.22 5.22 6.16 7.16 8.16 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46
Saalfeld Auf dem Graben 0.25 1.25 2.25 3.25 4.25 5.25 6.19 7.19 8.19 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49
Saalfeld Promenadenweg 0.27 1.27 2.27 3.27 4.27 5.27 6.21 7.21 8.21 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51
Saalfeld Krankenhaus 0.29 1.29 2.29 3.29 4.29 5.29 6.23 7.23 8.23 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53
Saalfeld Promenadenweg { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55
Saalfeld Weststraße 0.30 1.30 2.30 3.30 4.30 5.30 6.24 7.24 8.24 9.24 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _
Saalfeld Gewerbegebiet { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59
Saalfeld Mittlerer Watzenbach { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00
Saalfeld Beulwitzer Str. 0.31 1.31 2.31 3.31 4.31 5.31 6.25 7.25 8.25 9.25 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01
Crösten Abzweig 0.33 1.33 2.33 3.33 4.33 5.33 6.27 7.27 8.27 9.27 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03
Beulwitz Gewerbegebiet 0.35 1.35 2.35 3.35 4.35 5.35 6.29 7.29 8.29 9.29 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05
Aue am Berg Abzweig 0.36 1.36 2.36 3.36 4.36 5.36 6.30 7.30 8.30 9.30 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06
Unterwirbach 0.39 1.39 2.39 3.39 4.39 5.39 6.33 7.33 8.33 9.33 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09
Unterwirbach Seehügel 0.40 1.40 2.40 3.40 4.40 5.40 6.34 7.34 8.34 9.34 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10
Bad Blankenburg Siedlung 0.42 1.42 2.42 3.42 4.42 5.42 6.36 7.36 8.36 9.36 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12
Bad Blankenburg Bahnhof 0.45 1.45 2.45 3.45 4.45 5.45 6.39 7.39 8.39 9.39 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15
Bad Blankenburg Transportgummi 0.47 1.47 2.47 3.47 4.47 5.47 6.41 7.41 8.41 9.41 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17
Schwarza Milchhof 0.50 1.50 2.50 3.50 4.50 5.50 6.44 7.44 8.44 9.44 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20
Schwarza Traube 0.52 1.52 2.52 3.52 4.52 5.52 6.46 7.46 8.46 9.46 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22
Schwarza Fröbelstraße 0.53 1.53 2.53 3.53 4.53 5.53 6.47 7.47 8.47 9.47 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23
Schwarza-Nord 0.55 1.55 2.55 3.55 4.55 5.55 6.49 7.49 8.49 9.49 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25
Volkstedt-West Corrensring 2 0.56 1.56 2.56 3.56 4.56 5.56 6.50 7.50 8.50 9.50 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26
Volkstedt-West Corrensring 1 0.57 1.57 2.57 3.57 4.57 5.57 6.51 7.51 8.51 9.51 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27
Volkstedt Breitscheidstr. 0.58 1.58 2.58 3.58 4.58 5.58 6.52 7.52 8.52 9.52 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28
Volkstedt Kirche 0.59 1.59 2.59 3.59 4.59 5.59 6.53 7.53 8.53 9.53 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29
Rudolstadt Gustav-Freytag-Str. 1.02 2.02 3.02 4.02 5.02 6.02 6.56 7.56 8.56 9.56 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32
Rudolstadt SAALEMAXX 1.03 2.03 3.03 4.03 5.03 6.03 6.57 7.57 8.57 9.57 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33
Rudolstadt Hugo-Trinckler-Str. 1.04 2.04 3.04 4.04 5.04 6.04 6.58 7.58 8.58 9.58 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34
Rudolstadt Ankerwerk 1.05 2.05 3.05 4.05 5.05 6.05 6.59 7.59 8.59 9.59 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35
Schaalaer Chaussee 1 1.06 1 2.06 1 3.06 1 4.06 1 5.06 1 6.06 1 7.00 1 8.00 1 9.00 1 10.00 1 10.36 1 11.06 1 11.36 1 12.06 1 12.36 1 13.06 1 13.36 1 14.06 1 14.36
Rudolstadt Rudolspark 1.07 2.07 3.07 4.07 5.07 6.07 7.01 8.01 9.01 10.01 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37
Rudolstadt Ärztehaus 1.08 2.08 3.08 4.08 5.08 6.08 7.02 8.02 9.02 10.02 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38
Rudolstadt Bayreuther Platz 1.09 2.09 3.09 4.09 5.09 6.09 7.03 8.03 9.03 10.03 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39
Rudolstadt Landratsamt 1.10 2.10 3.10 4.10 5.10 6.10 7.04 8.04 9.04 10.04 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40



Fahrtnr. 602 607 611 613 615 617 619 621 623 625 626 628 630 632 634 636 638 640 642
Anmerkungen
Gültigkeitstage 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Rudolstadt Bahnhof Hst11 1.12 2.12 3.12 4.12 5.12 6.12 7.06 8.06 9.06 10.06 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42
Rudolstadt Gartenstraße 1.14 2.14 3.14 4.14 5.14 6.14 7.08 8.08 9.08 10.08 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44
Rudolstadt EVR/Krankenhaus 1.15 2.15 3.15 4.15 5.15 6.15 7.09 8.09 9.09 10.09 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45
Rudolstadt KomBus 1.16 2.16 e  3.16 e  4.16 e  5.16 e  6.16 e  7.10 e  8.10 9.10 10.10 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46
Rudolstadt Raiffeisenstraße 1.17 2.17 e  3.17 e  4.17 e  5.17 e  6.17 e  7.11 e  8.11 9.11 10.11 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47
Rudolstadt Ost 1.18 2.18 e  3.18 e  4.18 e  5.18 e  6.18 e  7.12 e  8.12 9.12 10.12 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48

e nur zum Aussteigen
1 Die Bedienung des P+R-Parkplatzes Schaalaer Chaussee erfolgt nur bei Bedarf. Möchten Sie ab dieser Haltestelle zum Rudolstadt-Festival fahren, fordern Sie bitte unter 03671 53 57 14 den nächst-

möglichen Shuttlebus an. Bei der Rückfahrt bitte den Busfahrer rechtzeitig über den Ausstiegswunsch informieren.



S2 Saalfeld-Bad Blankenburg-Rudolstadt
Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnr. 644 646 648 650 652 654 656 658 661 664 667 670 673 679 684 689 700 702 704
Anmerkungen
Gültigkeitstage 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 7 7 7
Saalfeld Bahnhof Hst.1 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 21.22 22.22 23.22 0.22 1.22 2.22
Saalfeld Auf dem Graben 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 21.25 22.25 23.25 0.25 1.25 2.25
Saalfeld Promenadenweg 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 21.27 22.27 23.27 0.27 1.27 2.27
Saalfeld Krankenhaus 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 21.29 22.29 23.29 0.29 1.29 2.29
Saalfeld Promenadenweg 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 { _ { _ { _ { _ { _ { _
Saalfeld Weststraße { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 21.30 22.30 23.30 0.30 1.30 2.30
Saalfeld Gewerbegebiet 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 { _ { _ { _ { _ { _ { _
Saalfeld Mittlerer Watzenbach 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 { _ { _ { _ { _ { _ { _
Saalfeld Beulwitzer Str. 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.31 22.31 23.31 0.31 1.31 2.31
Crösten Abzweig 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.33 22.33 23.33 0.33 1.33 2.33
Beulwitz Gewerbegebiet 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.35 22.35 23.35 0.35 1.35 2.35
Aue am Berg Abzweig 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.36 22.36 23.36 0.36 1.36 2.36
Unterwirbach 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.39 22.39 23.39 0.39 1.39 2.39
Unterwirbach Seehügel 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.40 22.40 23.40 0.40 1.40 2.40
Bad Blankenburg Siedlung 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.42 22.42 23.42 0.42 1.42 2.42
Bad Blankenburg Bahnhof 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.45 22.45 23.45 0.45 1.45 2.45
Bad Blankenburg Transportgummi 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.47 22.47 23.47 0.47 1.47 2.47
Schwarza Milchhof 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.50 22.50 23.50 0.50 1.50 2.50
Schwarza Traube 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.52 22.52 23.52 0.52 1.52 2.52
Schwarza Fröbelstraße 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.53 22.53 23.53 0.53 1.53 2.53
Schwarza-Nord 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.55 22.55 23.55 0.55 1.55 2.55
Volkstedt-West Corrensring 2 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.56 22.56 23.56 0.56 1.56 2.56
Volkstedt-West Corrensring 1 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.57 22.57 23.57 0.57 1.57 2.57
Volkstedt Breitscheidstr. 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.58 22.58 23.58 0.58 1.58 2.58
Volkstedt Kirche 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.59 22.59 23.59 0.59 1.59 2.59
Rudolstadt Gustav-Freytag-Str. 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 22.02 23.02 0.02 1.02 2.02 3.02
Rudolstadt SAALEMAXX 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 22.03 23.03 0.03 1.03 2.03 3.03
Rudolstadt Hugo-Trinckler-Str. 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 22.04 23.04 0.04 1.04 2.04 3.04
Rudolstadt Ankerwerk 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 22.05 23.05 0.05 1.05 2.05 3.05
Schaalaer Chaussee 1 15.06 1 15.36 1 16.06 1 16.36 1 17.06 1 17.36 1 18.06 1 18.36 1 19.06 1 19.36 1 20.06 1 20.36 1 21.06 1 22.06 1 23.06 1 0.06 1 1.06 1 2.06 1 3.06
Rudolstadt Rudolspark 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 22.07 23.07 0.07 1.07 2.07 3.07
Rudolstadt Ärztehaus 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 22.08 23.08 0.08 1.08 2.08 3.08
Rudolstadt Bayreuther Platz 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 22.09 23.09 0.09 1.09 2.09 3.09
Rudolstadt Landratsamt 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 22.10 23.10 0.10 1.10 2.10 3.10



Fahrtnr. 644 646 648 650 652 654 656 658 661 664 667 670 673 679 684 689 700 702 704
Anmerkungen
Gültigkeitstage 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 7 7 7
Rudolstadt Bahnhof Hst11 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 e  20.12 20.42 e  21.12 22.12 23.12 0.12 1.12 2.12 3.12
Rudolstadt Gartenstraße 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 e  20.14 20.44 e  21.14 22.14 23.14 0.14 1.14 2.14 3.14
Rudolstadt EVR/Krankenhaus 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 e  20.15 20.45 e  21.15 22.15 23.15 0.15 1.15 2.15 3.15
Rudolstadt KomBus 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 e  20.16 20.46 e  21.16 e  22.16 e  23.16 e  0.16 e  1.16 e  2.16 e  3.16
Rudolstadt Raiffeisenstraße 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 e  20.17 20.47 e  21.17 e  22.17 e  23.17 e  0.17 e  1.17 e  2.17 e  3.17
Rudolstadt Ost 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 e  20.18 20.48 e  21.18 e  22.18 e  23.18 e  0.18 e  1.18 e  2.18 e  3.18

e nur zum Aussteigen
1 Die Bedienung des P+R-Parkplatzes Schaalaer Chaussee erfolgt nur bei Bedarf. Möchten Sie ab dieser Haltestelle zum Rudolstadt-Festival fahren, fordern Sie bitte unter 03671 53 57 14 den nächst-

möglichen Shuttlebus an. Bei der Rückfahrt bitte den Busfahrer rechtzeitig über den Ausstiegswunsch informieren.



S2 Saalfeld-Bad Blankenburg-Rudolstadt
Sonn- und Feiertag

Fahrtnr. 706 708 710 712 714 716 718 750 720 752 722 754 724 756 726 758 728 760 730
Anmerkungen
Gültigkeitstage 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Saalfeld Bahnhof Hst.1 3.22 4.22 5.22 6.22 7.22 8.22 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22
Saalfeld Auf dem Graben 3.25 4.25 5.25 6.25 7.25 8.25 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25
Saalfeld Promenadenweg 3.27 4.27 5.27 6.27 7.27 8.27 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27
Saalfeld Krankenhaus 3.29 4.29 5.29 6.29 7.29 8.29 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29
Saalfeld Weststraße 3.30 4.30 5.30 6.30 7.30 8.30 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30
Saalfeld Beulwitzer Str. 3.31 4.31 5.31 6.31 7.31 8.31 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31
Crösten Abzweig 3.33 4.33 5.33 6.33 7.33 8.33 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33
Beulwitz Gewerbegebiet 3.35 4.35 5.35 6.35 7.35 8.35 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35
Aue am Berg Abzweig 3.36 4.36 5.36 6.36 7.36 8.36 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
Unterwirbach 3.39 4.39 5.39 6.39 7.39 8.39 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39
Unterwirbach Seehügel 3.40 4.40 5.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40
Bad Blankenburg Siedlung 3.42 4.42 5.42 6.42 7.42 8.42 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42
Bad Blankenburg Bahnhof 3.45 4.45 5.45 6.45 7.45 8.45 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45
Bad Blankenburg Transportgummi 3.47 4.47 5.47 6.47 7.47 8.47 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47
Schwarza Milchhof 3.50 4.50 5.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50
Schwarza Traube 3.52 4.52 5.52 6.52 7.52 8.52 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52
Schwarza Fröbelstraße 3.53 4.53 5.53 6.53 7.53 8.53 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53
Schwarza-Nord 3.55 4.55 5.55 6.55 7.55 8.55 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55
Volkstedt-West Corrensring 2 3.56 4.56 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56
Volkstedt-West Corrensring 1 3.57 4.57 5.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57
Volkstedt Breitscheidstr. 3.58 4.58 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58
Volkstedt Kirche 3.59 4.59 5.59 6.59 7.59 8.59 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59
Rudolstadt Gustav-Freytag-Str. 4.02 5.02 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
Rudolstadt SAALEMAXX 4.03 5.03 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
Rudolstadt Hugo-Trinckler-Str. 4.04 5.04 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
Rudolstadt Ankerwerk 4.05 5.05 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05
Schaalaer Chaussee 1 4.06 1 5.06 1 6.06 1 7.06 1 8.06 1 9.06 1 10.06 1 10.36 1 11.06 1 11.36 1 12.06 1 12.36 1 13.06 1 13.36 1 14.06 1 14.36 1 15.06 1 15.36 1 16.06
Rudolstadt Rudolspark 4.07 5.07 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07
Rudolstadt Ärztehaus 4.08 5.08 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
Rudolstadt Bayreuther Platz 4.09 5.09 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09
Rudolstadt Landratsamt 4.10 5.10 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10
Rudolstadt Bahnhof Hst11 4.12 5.12 6.12 7.12 8.12 9.12 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12
Rudolstadt Gartenstraße 4.14 5.14 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14
Rudolstadt EVR/Krankenhaus 4.15 5.15 6.15 7.15 8.15 9.15 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15



Fahrtnr. 706 708 710 712 714 716 718 750 720 752 722 754 724 756 726 758 728 760 730
Anmerkungen
Gültigkeitstage 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Rudolstadt KomBus e  4.16 e  5.16 e  6.16 e  7.16 e  8.16 9.16 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16
Rudolstadt Raiffeisenstraße e  4.17 e  5.17 e  6.17 e  7.17 e  8.17 9.17 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17
Rudolstadt Ost e  4.18 e  5.18 e  6.18 e  7.18 e  8.18 9.18 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18

e nur zum Aussteigen
1 Die Bedienung des P+R-Parkplatzes Schaalaer Chaussee erfolgt nur bei Bedarf. Möchten Sie ab dieser Haltestelle zum Rudolstadt-Festival fahren, fordern Sie bitte unter 03671 53 57 14 den nächst-

möglichen Shuttlebus an. Bei der Rückfahrt bitte den Busfahrer rechtzeitig über den Ausstiegswunsch informieren.



S2 Saalfeld-Bad Blankenburg-Rudolstadt
Sonn- und Feiertag

Fahrtnr. 762 732 764 734 766 736 768 738 770 740 742 744 746
Anmerkungen
Gültigkeitstage 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Saalfeld Bahnhof Hst.1 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 21.22 22.22 23.22
Saalfeld Auf dem Graben 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 21.25 22.25 23.25
Saalfeld Promenadenweg 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 21.27 22.27 23.27
Saalfeld Krankenhaus 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 21.29 22.29 23.29
Saalfeld Weststraße 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.30 22.30 23.30
Saalfeld Beulwitzer Str. 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.31 22.31 23.31
Crösten Abzweig 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.33 22.33 23.33
Beulwitz Gewerbegebiet 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.35 22.35 23.35
Aue am Berg Abzweig 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.36 22.36 23.36
Unterwirbach 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.39 22.39 23.39
Unterwirbach Seehügel 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.40 22.40 23.40
Bad Blankenburg Siedlung 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.42 22.42 23.42
Bad Blankenburg Bahnhof 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.45 22.45 23.45
Bad Blankenburg Transportgummi 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.47 22.47 23.47
Schwarza Milchhof 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.50 22.50 23.50
Schwarza Traube 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.52 22.52 23.52
Schwarza Fröbelstraße 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.53 22.53 23.53
Schwarza-Nord 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.55 22.55 23.55
Volkstedt-West Corrensring 2 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.56 22.56 23.56
Volkstedt-West Corrensring 1 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.57 22.57 23.57
Volkstedt Breitscheidstr. 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.58 22.58 23.58
Volkstedt Kirche 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.59 22.59 23.59
Rudolstadt Gustav-Freytag-Str. 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 22.02 23.02 0.02
Rudolstadt SAALEMAXX 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 22.03 23.03 0.03
Rudolstadt Hugo-Trinckler-Str. 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 22.04 23.04 0.04
Rudolstadt Ankerwerk 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 22.05 23.05 0.05
Schaalaer Chaussee 1 16.36 1 17.06 1 17.36 1 18.06 1 18.36 1 19.06 1 19.36 1 20.06 1 20.36 1 21.06 1 22.06 1 23.06 1 0.06
Rudolstadt Rudolspark 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 22.07 23.07 0.07
Rudolstadt Ärztehaus 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 22.08 23.08 0.08
Rudolstadt Bayreuther Platz 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 22.09 23.09 0.09
Rudolstadt Landratsamt 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 22.10 23.10 0.10
Rudolstadt Bahnhof Hst11 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 22.12 23.12 0.12
Rudolstadt Gartenstraße 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 22.14 23.14 0.14
Rudolstadt EVR/Krankenhaus 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 22.15 23.15 0.15



Fahrtnr. 762 732 764 734 766 736 768 738 770 740 742 744 746
Anmerkungen
Gültigkeitstage 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Rudolstadt KomBus 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 e  20.16 20.46 e  21.16 e  22.16 e  23.16 e  0.16
Rudolstadt Raiffeisenstraße 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 e  20.17 20.47 e  21.17 e  22.17 e  23.17 e  0.17
Rudolstadt Ost 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 e  20.18 20.48 e  21.18 e  22.18 e  23.18 e  0.18

e nur zum Aussteigen
1 Die Bedienung des P+R-Parkplatzes Schaalaer Chaussee erfolgt nur bei Bedarf. Möchten Sie ab dieser Haltestelle zum Rudolstadt-Festival fahren, fordern Sie bitte unter 03671 53 57 14 den nächst-

möglichen Shuttlebus an. Bei der Rückfahrt bitte den Busfahrer rechtzeitig über den Ausstiegswunsch informieren.


